
DODATOK č.l

K ZMLUVEO POSKYTNUT[PORADENSTVAPRI IMPLEMENTÁCIIPROJEKTU- EXTERNÝMANAŽMENT

uzatvorenej podl'a § 269 ods. 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník

v znení neskorších predpisov

medzi zmluvnými stranami

ObecVyšná Olšava
Obecný úrad Vyšná Olšava 124
09032 Miňovce
IČO: 00331210
V zastúpení:Juraj Kasarda,starosta obce
(ďalej označený ako IIklientll )

a

Maiana Consulting, s.r.o.
Hrabovčík 120
089 01 Svidník
IČO: 46827285
Peňažnýústav: Slovenská sporitel'ňa, a.s.
Čísloúčtu: 5067566888/0900
IBAN:SK400900 0000 005067566888
V zastúpení: PhDr. Alena Nováková, konateľka
Spoločnosťzapísanáv ORSR Prešov, Oddiel: Sro, VI. Číslo:32013/P
(ďalej označený ako IIPoskytovatel'lI )
NIEJE PLATCOMDPH

Predmet dodatku

1. Oznámenieposkytovatel'ao zmene:

1.1. štatutárneho orgánu - konatel'a
1.2. sídla spoločnosti

1.1 Zmena štatutárneho orgánu - konateľa na strane poskytovateľa
Pôvodný konateľ Mgr. Nadežda Vasilenková sa nahrádza novým konatel'om
PhDr. Alena Nováková

1.2 Zmena sídla spoločnosti na strane poskytovatel'a
Pôvodné sídlo: Duklianska 650/24, 08901 Svidník sa nahrádza novým sídlom:
Hrabovčík 120, 089 Ol Svidník



2. Dohoda medzi zmluvnými stranami pri zmene znenie článku III. bod 2 Odplata­
v Zmluve o poskytnutí poradenstva pri implementácii projektu - externý
manažment

2.1 Zmena článku III. bod 2 Odplata - v Zmluve o poskytnutí poradenstva pri implementácii
projektu externý manažment

Pôvodne znenie:
Cenaod začiatku realizácie projektu počas 12 mesiacov celkom: 5376,- EUR (cena bez DPH).
Celkový počet osobohodín je 960. Každá osobohodina je odmenená sadzbou 5,60," EUR
skutočne vykonanej práce.
Nové znenie:
Cenapočas realizácie projektu celkom: 5376," EUR (cena bez DPH).Celkový počet
osobohodín je 960. Každáosobohodina je odmenená sadzbou 5,60,- EUR skutočne vykonanej
práce.

Tento Dodatok Č. 1 k Zmluve o poskytnutí poradenstva pri implementácií projektu - externý
manažment je jej neoddeliteľnou súčasťou a nadobúda platnosť dňom podpisu oboma zmluvnými
stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v zmysle ustanovenia §47 a ods. 1
Občianskeho zákonníka v znení neskorších predpisov.
Tento Dodatok Č. 1 k Zmluve je vyhotovený v 4 rovnopisoch, z ktorých po jeho podpise Poskytovateľ
obdrží dva (2) rovno pisy a Klient dva (2) rovnopisy.

Poskytovatel' Klient

Vo Vyšnej Olšave, dňa 28.07.2017 Vo Vyšnej Olšave, dňa 28.07.2017

"""'ď~·~·b~~·~I~~~·t~~~~~l., .
konatel'ka spoločnosti

•• ,1;••••••••••••••• .! ~.;::.. ~••w s:JJ.y / ~*Juraj Kasarda »J.
starosta obce .


